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Cette machine est utilisée pour l’impression des lettres, chiffres et des marques déposés sur des sacs tissés en plastique avec une méthode d’impression en couleur de deux ou trios couleurs. Cette machine vient avec un compteur automatique et des fonctions de micro réglage de système d’enregistrement en couleur. Avec un système de commande photoélectrique, l’équipement d’impression fonctionne automatiquement. 
Paramètres techniques principaux:

	Modèle
	Largeur d’entrée max. (mm)
	Largeur d’impression max. (mm)
	Longueur d’impression max. (mm)
	Epaisseur de la plaque d’impression en caoutchouc (mm)
	Diamètre de rouleau d’impression (mm)
	Capacité d’impression (pcs/h)
	Nombre de couleur d’impression

	S-YFY-800IIIB
	800
	660
	1200
	4
	480
	1000-2000
	4+0

	Puissance du moteur(kw)
	Dimension d’installation (mm)
	Poids (kg)
	Prix
	　
	　
	　
	　

	2.2
	3400*1400*1300
	2000
	　$6120
	　
	　
	　
	　


Machine à imprimer flexo
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Paramètres techniques principaux:

	Modèle
	Diamètre max. du rouleau de déroulage
	Largeur max. du rouleau de déroulage 
	Largeur d’impressioin max.
	Longueur d’impression
	Nombre de couleurs d’impression
	Vitesse d’impression
	Puissance totale

	YF-RY4800
	1200mm
	800mm
	700mm
	230-1200mm
	4
	5-50m/min
	12kw

	Poids
	Dimension d’installation
	Prix
	　
	　
	　
	　
	　

	3500kg
	6*1.8*2.4m
	$17,800 
	　
	　
	　
	　
	　


